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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat Tempo Punti

1 187 DI TOS Sebastiano VE475 ATL.JESOLO TURISMO M 2007 CM 6'48,9 30
2 213 REATO Alessio VE472 LA FENICE 1923 MESTRE M 2007 CM 6'50,4 28
3 195 FARONATO Raffaele VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2007 CM 6'53,6 26
4 190 POLLAZZON Alessio VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2008 CM 6'57,6 24
5 220 MOGNATO Simone VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2007 CM 7'02,8 22
6 192 MARCHIORI Alberto VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2008 CM 7'09,9 20
7 203 BELLEMO Pietro VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2008 CM 7'11,1 18
8 210 BUSATTO Nicola VE464 ATL.AUDACE NOALE M 2008 CM 7'13,3 16
9 199 BERTOLDO Andrea VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2007 CM 7'22,9 14

10 194 CAVALLI Kristian VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 2007 CM 7'25,1 12
11 257 MICHIELETTO Alessandro VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE M 2008 CM 7'28,4 10
12 239 ✱CONCHETTO Linda VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 F 2005 AF 7'31,9 0
13 208 CALZAVARA Riccardo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2008 CM 7'34,2 8
14 206 VIDOTTO Tommaso VE475 ATL.JESOLO TURISMO M 2007 CM 7'36,6 6
15 189 GASPON Giacomo VE472 LA FENICE 1923 MESTRE M 2007 CM 7'39,6 4
16 202 GRESPI Giovanni VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2008 CM 7'42,8 2
17 204 ZANUTTO Alex VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2007 CM 7'45,6 1
18 230 LOBERTI Lorenzo VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2007 CM 7'49,8 1
19 227 ZANELLATI Pietro VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2008 CM 7'54,2 1
20 212 OGNIBEN Gianmaria VE472 LA FENICE 1923 MESTRE M 2008 CM 7'54,3 1
21 214 GARBIN Antonio VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2008 CM 7'57,5 1
22 236 ✱PRANOVI Federica VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2005 AF 7'57,7 0
23 240 ✱MARTIN Jessica VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2006 AF 7'59,2 0
24 191 MAZZETTO Christian VE475 ATL.JESOLO TURISMO M 2008 CM 8'05,8 1
25 231 CAMOLI Gianluca VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2008 CM 8'06,1 1
26 196 CARNIELETTO Gabriele VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA M 2008 CM 8'15,6 1
27 235 ✱MASO Alessandra VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2005 AF 8'16,3 0
28 217 BOTTACIN Matteo VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2007 CM 8'20,3 1
29 225 RIZZI Sebastiano VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2008 CM 8'26,9 1
30 205 DI SANSEBASTIANO Massim VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2007 CM 8'26,9 1
31 226 PERINI Nicolas VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2008 CM 8'27,4 1
32 207 CARRARETTO Andrea VE466 A.D.C.S. LIBERTAS SCORZE' M 2008 CM 8'30,2 1
33 219 CIMAROSTO Cristian VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2008 CM 8'31,1 1
34 232 VIANELLO Marco VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 2008 CM 8'32,5 1
35 201 BORSATO Matteo VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2008 CM 8'32,8 1
36 209 GUARDIANI Francesco VE472 LA FENICE 1923 MESTRE M 2007 CM 8'38,9 1
37 242 ✱OLIVO Alessia VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2006 AF 8'47,2 0
38 215 SALVIATO Gabriele VE464 ATL.AUDACE NOALE M 2008 CM 9'00,3 1
39 229 LEVORATO Lukas VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2007 CM 9'01,1 1
40 221 COMELATO Sebastiano VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2008 CM 9'05,4 1
41 241 ✱PRANOVI Elena VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2005 AF 9'09,5 0
42 216 DA LIO Paolo VE464 ATL.AUDACE NOALE M 2008 CM 9'28,7 1
43 234 ALBANESE Giacomo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2007 CM 9'31,7 1
44 233 ZANETTI Nicholas VE514 ATLETICO SALA M 2008 CM 9'37,1 1
45 193 RIGHETTO Filippo VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2008 CM 9'47,2 1
46 244 ✱TOLIN Chiara VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2006 AF 9'54,5 0
47 223 FAVARO Daniele VE466 A.D.C.S. LIBERTAS SCORZE' M 2008 CM 9'54,7 1
48 238 ✱BARBAN Emma VE539 POL.GAZZERA OLIMPIA CHIRIGNAGO F 2005 AF 10'04,4 0
49 237 ✱BONA Irene VE539 POL.GAZZERA OLIMPIA CHIRIGNAGO F 2006 AF 11'37,5 0

DNF - Ritirati (1)
DNF 222 BUSHPEPA Joni VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2008 CM Ritirato 0
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Cadetti (CM) (41)
1 187 DI TOS Sebastiano VE475 ATL.JESOLO TURISMO M 2007 CM 6'48,9 30
2 213 REATO Alessio VE472 LA FENICE 1923 MESTRE M 2007 CM 6'50,4 28
3 195 FARONATO Raffaele VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2007 CM 6'53,6 26
4 190 POLLAZZON Alessio VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2008 CM 6'57,6 24
5 220 MOGNATO Simone VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2007 CM 7'02,8 22
6 192 MARCHIORI Alberto VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2008 CM 7'09,9 20
7 203 BELLEMO Pietro VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2008 CM 7'11,1 18
8 210 BUSATTO Nicola VE464 ATL.AUDACE NOALE M 2008 CM 7'13,3 16
9 199 BERTOLDO Andrea VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2007 CM 7'22,9 14

10 194 CAVALLI Kristian VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 2007 CM 7'25,1 12
11 257 MICHIELETTO Alessandro VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE M 2008 CM 7'28,4 10
12 208 CALZAVARA Riccardo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2008 CM 7'34,2 8
13 206 VIDOTTO Tommaso VE475 ATL.JESOLO TURISMO M 2007 CM 7'36,6 6
14 189 GASPON Giacomo VE472 LA FENICE 1923 MESTRE M 2007 CM 7'39,6 4
15 202 GRESPI Giovanni VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2008 CM 7'42,8 2
16 204 ZANUTTO Alex VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2007 CM 7'45,6 1
17 230 LOBERTI Lorenzo VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2007 CM 7'49,8 1
18 227 ZANELLATI Pietro VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2008 CM 7'54,2 1
19 212 OGNIBEN Gianmaria VE472 LA FENICE 1923 MESTRE M 2008 CM 7'54,3 1
20 214 GARBIN Antonio VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2008 CM 7'57,5 1
21 191 MAZZETTO Christian VE475 ATL.JESOLO TURISMO M 2008 CM 8'05,8 1
22 231 CAMOLI Gianluca VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2008 CM 8'06,1 1
23 196 CARNIELETTO Gabriele VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA M 2008 CM 8'15,6 1
24 217 BOTTACIN Matteo VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2007 CM 8'20,3 1
25 225 RIZZI Sebastiano VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2008 CM 8'26,9 1
26 205 DI SANSEBASTIANO Massim VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2007 CM 8'26,9 1
27 226 PERINI Nicolas VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2008 CM 8'27,4 1
28 207 CARRARETTO Andrea VE466 A.D.C.S. LIBERTAS SCORZE' M 2008 CM 8'30,2 1
29 219 CIMAROSTO Cristian VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2008 CM 8'31,1 1
30 232 VIANELLO Marco VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 2008 CM 8'32,5 1
31 201 BORSATO Matteo VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2008 CM 8'32,8 1
32 209 GUARDIANI Francesco VE472 LA FENICE 1923 MESTRE M 2007 CM 8'38,9 1
33 215 SALVIATO Gabriele VE464 ATL.AUDACE NOALE M 2008 CM 9'00,3 1
34 229 LEVORATO Lukas VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2007 CM 9'01,1 1
35 221 COMELATO Sebastiano VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2008 CM 9'05,4 1
36 216 DA LIO Paolo VE464 ATL.AUDACE NOALE M 2008 CM 9'28,7 1
37 234 ALBANESE Giacomo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2007 CM 9'31,7 1
38 233 ZANETTI Nicholas VE514 ATLETICO SALA M 2008 CM 9'37,1 1
39 193 RIGHETTO Filippo VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2008 CM 9'47,2 1
40 223 FAVARO Daniele VE466 A.D.C.S. LIBERTAS SCORZE' M 2008 CM 9'54,7 1

DNF - Ritirati (1)
DNF 222 BUSHPEPA Joni VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2008 CM Ritirato 0

Allieve (AF) (9)
1 239 ✱CONCHETTO Linda VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 F 2005 AF 7'31,9 0
2 236 ✱PRANOVI Federica VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2005 AF 7'57,7 0
3 240 ✱MARTIN Jessica VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2006 AF 7'59,2 0
4 235 ✱MASO Alessandra VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2005 AF 8'16,3 0
5 242 ✱OLIVO Alessia VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2006 AF 8'47,2 0
6 241 ✱PRANOVI Elena VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2005 AF 9'09,5 0
7 244 ✱TOLIN Chiara VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2006 AF 9'54,5 0
8 238 ✱BARBAN Emma VE539 POL.GAZZERA OLIMPIA CHIRIGNAGO F 2005 AF 10'04,4 0
9 237 ✱BONA Irene VE539 POL.GAZZERA OLIMPIA CHIRIGNAGO F 2006 AF 11'37,5 0
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1 339 TOSATO Andrea TV338 ATLETICA MOGLIANO M 1970 SM50 13'27,5
2 361 PRANOVI Marco VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1965 SM55 13'31,3
3 265 ✱MORESSA Diletta VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 F 2002 PF 13'33,6
4 358 SERAFIN Mauro VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1965 SM55 13'38,4
5 331 CESTARO Fabio VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG M 1966 SM55 13'49,3
6 268 ✱BALLARIN Ilaria VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2003 JF 14'12,8
7 345 BELLATO Claudio VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1970 SM50 14'12,9
8 338 GIACOMELLI Gianmarco PD198 UNITED TRAIL&RUNNING M 1970 SM50 14'14,9
9 347 RIZZO Beppino VE486 ASD BARIZZA SPORT M 1967 SM55 14'15,1

10 368 CENTOFANTE Giorgio VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1959 SM60 14'15,3
11 362 MORESSA Davide VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1970 SM50 14'17,9
12 261 ✱PUZIOL Silvia VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA F 2003 JF 14'19,9
13 263 ✱CARRARO Milla VE502 ATL LIB MIRANO F 2000 PF 14'31,4
14 350 DE OSTI Fabio Antonio VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE M 1970 SM50 14'32,0
15 346 MOGNATO Loris VE482 GENERALI RUNNERS M 1965 SM55 14'32,6
16 333 SIMONI Francesco VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA M 1968 SM50 14'32,7
17 364 ZANON Massimiliano VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1967 SM55 14'32,8
18 348 VOLPATO Andrea VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 1967 SM55 14'42,3
19 337 PATRON Andrea PD153 VIRTUS ESTE M 1967 SM55 14'53,8
20 360 DE CHECCHI Giorgio VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 1970 SM50 14'54,8
21 297 ✱TREVISAN Sara VE464 ATL.AUDACE NOALE F 1974 SF45 14'55,9
22 369 RIGONI Silvano VI646 A.A.A.MALO M 1954 SM65 14'57,2
23 273 ✱CASONATO Alice VE502 ATL LIB MIRANO F 2003 JF 14'58,4
24 336 BIZZOTTO Cesare VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1967 SM55 15'01,1
25 267 ✱PAVAN Margherita VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO F 2004 JF 15'17,8
26 367 PINTON Pierluigi VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 1967 SM55 15'18,9
27 271 ✱BARATO Marzia VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO F 2004 JF 15'19,2
28 326 GUMIRATO Fabrizio VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1964 SM55 15'20,9
29 308 ✱DORIA Jessica VE482 GENERALI RUNNERS F 1978 SF40 15'32,4
30 352 MARCHIORI Lorenzo VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 1971 SM50 15'36,2
31 341 CAZZIN Paolo VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 1971 SM50 15'37,6
32 343 GABBI Riccardo VE480 POLISPORTIVA VENEZIA TRIATHLON M 1968 SM50 15'39,4
33 328 MARCHIORI Daniele VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG M 1961 SM60 15'44,6
34 298 ✱VERGNANO Katia PD133 RUNNERS PADOVA F 1972 SF50 15'47,6
35 357 COGO Sante VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1969 SM50 15'54,3
36 295 ✱PITTARELLO Marina VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1968 SF50 15'55,1
37 351 LA GRECA Alberto VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1959 SM60 15'55,5
38 334 SPEROTTO Maurizio RO297 SALCUS M 1957 SM65 16'04,7
39 272 ✱BOBBO Sara VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2001 PF 16'08,7
40 303 ✱MARTELLATO Marianna VE551 MARATONELLA ASD F 1974 SF45 16'11,9
41 323 ✱BELLIN Elena VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO F 1984 SF35 16'13,6
42 311 ✱FAVARETTO Annamaria VE464 ATL.AUDACE NOALE F 1965 SF55 16'18,3
43 262 ✱MORETTI Caterina VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1997 SF 16'24,2
44 310 ✱GARDIN Nadia VE502 ATL LIB MIRANO F 1969 SF50 16'28,3
45 356 CHIEREGHIN Franco VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1962 SM60 16'30,3
46 355 RAGAZZO Angelo VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1971 SM50 16'37,1
47 314 ✱TIRON Silvia VE464 ATL.AUDACE NOALE F 1987 SF35 16'42,7
48 301 ✱RAGAZZO Donatella VE486 ASD BARIZZA SPORT F 1963 SF55 16'45,5
49 270 ✱BOZZATO Isabella VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO F 2001 PF 16'46,3
50 359 CAPPELLARI Massimo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1957 SM65 16'46,8
51 335 ZAGALLO Flavio VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1961 SM60 16'52,6
52 266 ✱LUBIANA Alice VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2003 JF 16'56,2
53 329 FLORA Mauro VE551 MARATONELLA ASD M 1959 SM60 16'59,3
54 340 MEDA Alberto VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE M 1964 SM55 17'00,8
55 312 ✱CIPRIANI Amelia VE506 SPOTORNI RUN F 1975 SF45 17'03,9
56 300 ✱CAMILLO Elena PD195 RUN RAN RUN ASD F 1984 SF35 17'04,3
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57 317 ✱GUARISE Giorgia VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA F 1979 SF40 17'05,4
58 363 DONDA MORANDO Giulio VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1972 SM50 17'23,9
59 354 MILANI Severino VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1951 SM70 17'25,9
60 304 ✱DE ROSSI Tatiana VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO F 1972 SF50 17'29,1
61 344 MARCATO Daniele VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1958 SM60 17'40,2
62 260 ✱ROCCOTELLI Carlotta VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1989 SF 17'45,8
63 325 MINGARDO Claudio PD133 RUNNERS PADOVA M 1957 SM65 17'50,4
64 296 ✱FAGGIN Carla PD133 RUNNERS PADOVA F 1960 SF60 17'52,3
65 349 POLO Roberto VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1965 SM55 17'53,3
66 302 ✱DAL CORSO Simonetta VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1969 SF50 17'57,5
67 307 ✱MASO Antonella VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1966 SF55 18'06,5
68 269 ✱BIDOIA Marta VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1996 SF 18'42,1
69 322 ✱DAL SANTO Maria Cristin VI646 A.A.A.MALO F 1955 SF65 18'42,2
70 327 MASON Laudino VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1947 SM75 18'47,8
71 299 ✱SCARSO Laura PD133 RUNNERS PADOVA F 1979 SF40 18'53,3
72 319 ✱LORENZINI Sara VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1987 SF35 19'26,7
73 324 BARIZZA Giuliano VE486 ASD BARIZZA SPORT M 1948 SM70 19'35,3
74 309 ✱NALESSO Paola VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1961 SF60 19'37,6
75 315 ✱TASSETTO Cristina VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1962 SF60 19'45,3
76 321 ✱TOLIN Elena VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1964 SF55 19'46,8
77 320 ✱GAMBILLARA Laura VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1983 SF35 19'52,8
78 306 ✱VANIN Silvia VE464 ATL.AUDACE NOALE F 1967 SF55 20'25,3
79 313 ✱TOMMASI Annamaria VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1965 SF55 22'25,8

DNF - Ritirati (1)
DNF 305 ✱MASO Valentina VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1966 SF55 Ritirato
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Juniores F (JF) (6)
1 268 ✱BALLARIN Ilaria VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2003 JF 14'12,8 0
2 261 ✱PUZIOL Silvia VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA F 2003 JF 14'19,9 0
3 273 ✱CASONATO Alice VE502 ATL LIB MIRANO F 2003 JF 14'58,4 0
4 267 ✱PAVAN Margherita VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO F 2004 JF 15'17,8 0
5 271 ✱BARATO Marzia VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO F 2004 JF 15'19,2 0
6 266 ✱LUBIANA Alice VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2003 JF 16'56,2 0

Promesse F (PF) (4)
1 265 ✱MORESSA Diletta VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 F 2002 PF 13'33,6 0
2 263 ✱CARRARO Milla VE502 ATL LIB MIRANO F 2000 PF 14'31,4 0
3 272 ✱BOBBO Sara VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2001 PF 16'08,7 0
4 270 ✱BOZZATO Isabella VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO F 2001 PF 16'46,3 0

Seniores F (SF) (3)
1 262 ✱MORETTI Caterina VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1997 SF 16'24,2 0
2 260 ✱ROCCOTELLI Carlotta VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1989 SF 17'45,8 0
3 269 ✱BIDOIA Marta VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1996 SF 18'42,1 0

Seniores 35 F (SF35) (5)
1 323 ✱BELLIN Elena VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO F 1984 SF35 16'13,6 0
2 314 ✱TIRON Silvia VE464 ATL.AUDACE NOALE F 1987 SF35 16'42,7 0
3 300 ✱CAMILLO Elena PD195 RUN RAN RUN ASD F 1984 SF35 17'04,3 0
4 319 ✱LORENZINI Sara VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1987 SF35 19'26,7 0
5 320 ✱GAMBILLARA Laura VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1983 SF35 19'52,8 0

Seniores 40 F (SF40) (3)
1 308 ✱DORIA Jessica VE482 GENERALI RUNNERS F 1978 SF40 15'32,4 0
2 317 ✱GUARISE Giorgia VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA F 1979 SF40 17'05,4 0
3 299 ✱SCARSO Laura PD133 RUNNERS PADOVA F 1979 SF40 18'53,3 0

Seniores 45 F (SF45) (3)
1 297 ✱TREVISAN Sara VE464 ATL.AUDACE NOALE F 1974 SF45 14'55,9 0
2 303 ✱MARTELLATO Marianna VE551 MARATONELLA ASD F 1974 SF45 16'11,9 0
3 312 ✱CIPRIANI Amelia VE506 SPOTORNI RUN F 1975 SF45 17'03,9 0

Seniores 50 M (SM50) (13)
1 339 TOSATO Andrea TV338 ATLETICA MOGLIANO M 1970 SM50 13'27,5 0
2 345 BELLATO Claudio VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1970 SM50 14'12,9 0
3 338 GIACOMELLI Gianmarco PD198 UNITED TRAIL&RUNNING M 1970 SM50 14'14,9 0
4 362 MORESSA Davide VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1970 SM50 14'17,9 0
5 350 DE OSTI Fabio Antonio VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE M 1970 SM50 14'32,0 0
6 333 SIMONI Francesco VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA M 1968 SM50 14'32,7 0
7 360 DE CHECCHI Giorgio VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 1970 SM50 14'54,8 0
8 352 MARCHIORI Lorenzo VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 1971 SM50 15'36,2 0
9 341 CAZZIN Paolo VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 1971 SM50 15'37,6 0

10 343 GABBI Riccardo VE480 POLISPORTIVA VENEZIA TRIATHLON M 1968 SM50 15'39,4 0
11 357 COGO Sante VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1969 SM50 15'54,3 0
12 355 RAGAZZO Angelo VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1971 SM50 16'37,1 0
13 363 DONDA MORANDO Giulio VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1972 SM50 17'23,9 0

Seniores 50 F (SF50) (5)
1 298 ✱VERGNANO Katia PD133 RUNNERS PADOVA F 1972 SF50 15'47,6 0
2 295 ✱PITTARELLO Marina VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1968 SF50 15'55,1 0
3 310 ✱GARDIN Nadia VE502 ATL LIB MIRANO F 1969 SF50 16'28,3 0
4 304 ✱DE ROSSI Tatiana VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO F 1972 SF50 17'29,1 0
5 302 ✱DAL CORSO Simonetta VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1969 SF50 17'57,5 0

Seniores 55 M (SM55) (13)
1 361 PRANOVI Marco VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1965 SM55 13'31,3 0
2 358 SERAFIN Mauro VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1965 SM55 13'38,4 0
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Seniores 55 M (SM55)  (seguente)
3 331 CESTARO Fabio VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG M 1966 SM55 13'49,3 0
4 347 RIZZO Beppino VE486 ASD BARIZZA SPORT M 1967 SM55 14'15,1 0
5 346 MOGNATO Loris VE482 GENERALI RUNNERS M 1965 SM55 14'32,6 0
6 364 ZANON Massimiliano VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1967 SM55 14'32,8 0
7 348 VOLPATO Andrea VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 1967 SM55 14'42,3 0
8 337 PATRON Andrea PD153 VIRTUS ESTE M 1967 SM55 14'53,8 0
9 336 BIZZOTTO Cesare VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1967 SM55 15'01,1 0

10 367 PINTON Pierluigi VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 1967 SM55 15'18,9 0
11 326 GUMIRATO Fabrizio VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1964 SM55 15'20,9 0
12 340 MEDA Alberto VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE M 1964 SM55 17'00,8 0
13 349 POLO Roberto VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1965 SM55 17'53,3 0

Seniores 55 F (SF55) (7)
1 311 ✱FAVARETTO Annamaria VE464 ATL.AUDACE NOALE F 1965 SF55 16'18,3 0
2 301 ✱RAGAZZO Donatella VE486 ASD BARIZZA SPORT F 1963 SF55 16'45,5 0
3 307 ✱MASO Antonella VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1966 SF55 18'06,5 0
4 321 ✱TOLIN Elena VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1964 SF55 19'46,8 0
5 306 ✱VANIN Silvia VE464 ATL.AUDACE NOALE F 1967 SF55 20'25,3 0
6 313 ✱TOMMASI Annamaria VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1965 SF55 22'25,8 0

DNF - Ritirati (1)
DNF 305 ✱MASO Valentina VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1966 SF55 Ritirato 0

Seniores 60 M (SM60) (7)
1 368 CENTOFANTE Giorgio VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1959 SM60 14'15,3 0
2 328 MARCHIORI Daniele VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG M 1961 SM60 15'44,6 0
3 351 LA GRECA Alberto VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1959 SM60 15'55,5 0
4 356 CHIEREGHIN Franco VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1962 SM60 16'30,3 0
5 335 ZAGALLO Flavio VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1961 SM60 16'52,6 0
6 329 FLORA Mauro VE551 MARATONELLA ASD M 1959 SM60 16'59,3 0
7 344 MARCATO Daniele VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1958 SM60 17'40,2 0

Seniores 60 F (SF60) (3)
1 296 ✱FAGGIN Carla PD133 RUNNERS PADOVA F 1960 SF60 17'52,3 0
2 309 ✱NALESSO Paola VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1961 SF60 19'37,6 0
3 315 ✱TASSETTO Cristina VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1962 SF60 19'45,3 0

Seniores 65 M (SM65) (4)
1 369 RIGONI Silvano VI646 A.A.A.MALO M 1954 SM65 14'57,2 0
2 334 SPEROTTO Maurizio RO297 SALCUS M 1957 SM65 16'04,7 0
3 359 CAPPELLARI Massimo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1957 SM65 16'46,8 0
4 325 MINGARDO Claudio PD133 RUNNERS PADOVA M 1957 SM65 17'50,4 0

Seniores 65 F (SF65) (1)
1 322 ✱DAL SANTO Maria Cristin VI646 A.A.A.MALO F 1955 SF65 18'42,2 0

Seniores 70 M (SM70) (2)
1 354 MILANI Severino VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1951 SM70 17'25,9 0
2 324 BARIZZA Giuliano VE486 ASD BARIZZA SPORT M 1948 SM70 19'35,3 0

Seniores 75 M (SM75) (1)
1 327 MASON Laudino VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1947 SM75 18'47,8 0
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1 371 SOLONE Luca VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 1986 SM35 17'25,6
2 277 D'ESTE Thomas PD140 ASSINDUSTRIA SPORT M 2003 JM 17'32,1
3 374 BARIZZA Filippo BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO M 1981 SM40 17'37,4
4 294 PETRIN Nicolo' VE535 TORNADO M 1993 SM 17'51,2
5 245 SALVIATI Matteo PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA M 2005 AM 18'10,8
6 390 PENAZZATO Matteo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1984 SM35 18'26,4
7 288 FARO Alberto PD140 ASSINDUSTRIA SPORT M 2003 JM 18'30,1
8 276 FAVARO Tommaso VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2004 JM 18'32,6
9 289 CAZZIN Sander VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2004 JM 18'33,7

10 248 DI TOS Francesco VE475 ATL.JESOLO TURISMO M 2005 AM 18'39,4
11 275 CAZZAGON Luca PD140 ASSINDUSTRIA SPORT M 1998 SM 19'05,1
12 279 ZAMBON Pietro VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2002 PM 19'09,4
13 247 DISARO' Tommaso PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA M 2006 AM 19'20,3
14 249 DESIDERA Nicodemo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2006 AM 19'22,3
15 284 DORIA Tewodros VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2002 PM 19'29,2
16 290 ZANELLA Samuele VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 2002 PM 19'38,1
17 280 ZANON Francesco VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2002 PM 19'46,4
18 387 ZENNARO Stefano VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 1980 SM40 19'47,1
19 385 DAL CORSO Christian VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1980 SM40 19'56,7
20 246 TAGLIAPIETRA Alvise PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA M 2005 AM 20'10,5
21 381 CAPPELLARI Damiano PD195 RUN RAN RUN ASD M 1974 SM45 20'18,1
22 250 BELLEMO Nicholas VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2006 AM 20'24,3
23 378 BASEI Fabio VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE M 1978 SM40 20'41,5
24 388 TEMPORIN Marco VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1982 SM40 20'45,4
25 379 SCAGGIANTE Nelson VE486 ASD BARIZZA SPORT M 1985 SM35 20'49,5
26 278 PANIZZI Elia VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 1998 SM 20'54,9
27 285 BUSETTO Riccardo VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 2002 PM 21'09,4
28 382 DORIA Nicola PD204 RAIN RUNNERS M 1973 SM45 21'14,2
29 380 PETENA' Nicola VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1979 SM40 21'19,2
30 254 TEDESCO Vadim VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE M 2006 AM 21'21,8
31 281 ZAMENGO Federico VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 1997 SM 21'25,4
32 383 BELLEMO Michele VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1973 SM45 21'35,2
33 282 SALIN Daniele VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2000 PM 21'39,3
34 255 EBNER Francesco VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 2005 AM 21'45,9
35 283 TAOUADA Rachid VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 1989 SM 22'02,5
36 291 LEVORATO Michele VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2003 JM 22'04,3
37 391 GIORDAN Daniele VE482 GENERALI RUNNERS M 1975 SM45 22'06,7
38 256 SANTORO Riccardo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2005 AM 22'10,5
39 389 SCOMPARIN Stefano VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE M 1977 SM45 22'10,5
40 252 GHIANI Samuele VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2006 AM 22'15,6
41 286 SPOLAORE Riccardo VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2003 JM 22'16,2
42 377 VISIONE Adriano PD195 RUN RAN RUN ASD M 1982 SM40 22'23,2
43 370 BACCO Simone PD195 RUN RAN RUN ASD M 1975 SM45 22'30,9
44 397 FORMENTIN Andrea VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 1980 SM40 22'54,6
45 396 BATTAGGIA Alberto VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 1973 SM45 23'04,5
46 395 BACCI Alberto VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA M 1974 SM45 23'11,2
47 384 ZANUTTO Andrea VE482 GENERALI RUNNERS M 1974 SM45 23'17,6
48 393 BOTOSSO Rudy VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE M 1980 SM40 23'27,3
49 386 TESSARO Michele VE482 GENERALI RUNNERS M 1978 SM40 23'37,6
50 253 SCHETTINO Nicola VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2006 AM 23'42,6
51 224 GHEDIN Alessandro VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE M 2006 AM 23'51,5
52 293 MOMESSO Enrico VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA M 1999 SM 24'40,2
53 392 ZANINI Enrico VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1979 SM40 24'45,2
54 292 MIETTO Riccardo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2004 JM 26'32,9
55 258 VIANI James VE539 POL.GAZZERA OLIMPIA CHIRIGNAGO M 2005 AM 26'38,9



Risultati -  
ORE 11.45
__________
Distanza:
5 km

Timing ed Elaborazione Dati:

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia - F.I.Cr.

www.cronovenezia.it | cronovenezia@ficr.it
Pagina 2 di 2 Stampato il 27/11/2022 12:34:27

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat Tempo

DNF - Ritirati (1)
DNF 372 FONTANELLA Igor VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 1985 SM35 Ritirato



Risultati -  
Assoluti F
__________
Distanza:
3,5 km

Timing ed Elaborazione Dati:

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia - F.I.Cr.

www.cronovenezia.it | cronovenezia@ficr.it
Pagina 1 di 1 Stampato il 27/11/2022 12:36:10

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat Tempo

1 265 MORESSA Diletta VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 F 2002 PF 13'33,6
2 268 BALLARIN Ilaria VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2003 JF 14'12,8
3 261 PUZIOL Silvia VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA F 2003 JF 14'19,9
4 263 CARRARO Milla VE502 ATL LIB MIRANO F 2000 PF 14'31,4
5 273 CASONATO Alice VE502 ATL LIB MIRANO F 2003 JF 14'58,4
6 267 PAVAN Margherita VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO F 2004 JF 15'17,8
7 271 BARATO Marzia VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO F 2004 JF 15'19,2
8 272 BOBBO Sara VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2001 PF 16'08,7
9 262 MORETTI Caterina VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1997 SF 16'24,2

10 270 BOZZATO Isabella VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO F 2001 PF 16'46,3
11 266 LUBIANA Alice VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 2003 JF 16'56,2
12 260 ROCCOTELLI Carlotta VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1989 SF 17'45,8
13 269 BIDOIA Marta VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA F 1996 SF 18'42,1
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1 277 D'ESTE Thomas PD140 ASSINDUSTRIA SPORT M 2003 JM 17'32,1 0
2 288 FARO Alberto PD140 ASSINDUSTRIA SPORT M 2003 JM 18'30,1 0
3 276 FAVARO Tommas VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2004 JM 18'32,6 0
4 289 CAZZIN Sander VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2004 JM 18'33,7 0
5 291 LEVORATO Michel VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2003 JM 22'04,3 0
6 286 SPOLAORE Riccar VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2003 JM 22'16,2 0
7 292 MIETTO Riccardo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2004 JM 26'32,9 0
8 279 ZAMBON Pietro VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2002 PM 19'09,4 0
9 284 DORIA Tewodros VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2002 PM 19'29,2 0

10 290 ZANELLA Samuel VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 2002 PM 19'38,1 0
11 280 ZANON Francesco VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2002 PM 19'46,4 0
12 285 BUSETTO Riccard VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 2002 PM 21'09,4 0
13 282 SALIN Daniele VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2000 PM 21'39,3 0
14 294 PETRIN Nicolo' VE535 TORNADO M 1993 SM 17'51,2 0
15 275 CAZZAGON Luca PD140 ASSINDUSTRIA SPORT M 1998 SM 19'05,1 0
16 278 PANIZZI Elia VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 1998 SM 20'54,9 0
17 281 ZAMENGO Federi VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 1997 SM 21'25,4 0
18 283 TAOUADA Rachid VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 1989 SM 22'02,5 0
19 293 MOMESSO Enrico VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA M 1999 SM 24'40,2 0
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Allievi (AM) (13)
1 245 SALVIATI Matteo PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA M 2005 AM 18'10,8 0
2 248 DI TOS Francesco VE475 ATL.JESOLO TURISMO M 2005 AM 18'39,4 0
3 247 DISARO' Tommaso PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA M 2006 AM 19'20,3 0
4 249 DESIDERA Nicodemo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2006 AM 19'22,3 0
5 246 TAGLIAPIETRA Alvise PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA M 2005 AM 20'10,5 0
6 250 BELLEMO Nicholas VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2006 AM 20'24,3 0
7 254 TEDESCO Vadim VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE M 2006 AM 21'21,8 0
8 255 EBNER Francesco VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 2005 AM 21'45,9 0
9 256 SANTORO Riccardo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2005 AM 22'10,5 0

10 252 GHIANI Samuele VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2006 AM 22'15,6 0
11 253 SCHETTINO Nicola VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2006 AM 23'42,6 0
12 224 GHEDIN Alessandro VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE M 2006 AM 23'51,5 0
13 258 VIANI James VE539 POL.GAZZERA OLIMPIA CHIRIGNAGO M 2005 AM 26'38,9 0

Juniores M (JM) (7)
1 277 D'ESTE Thomas PD140 ASSINDUSTRIA SPORT M 2003 JM 17'32,1 0
2 288 FARO Alberto PD140 ASSINDUSTRIA SPORT M 2003 JM 18'30,1 0
3 276 FAVARO Tommaso VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2004 JM 18'32,6 0
4 289 CAZZIN Sander VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2004 JM 18'33,7 0
5 291 LEVORATO Michele VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2003 JM 22'04,3 0
6 286 SPOLAORE Riccardo VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2003 JM 22'16,2 0
7 292 MIETTO Riccardo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 2004 JM 26'32,9 0

Promesse M (PM) (6)
1 279 ZAMBON Pietro VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2002 PM 19'09,4 0
2 284 DORIA Tewodros VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 2002 PM 19'29,2 0
3 290 ZANELLA Samuele VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 2002 PM 19'38,1 0
4 280 ZANON Francesco VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 2002 PM 19'46,4 0
5 285 BUSETTO Riccardo VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 2002 PM 21'09,4 0
6 282 SALIN Daniele VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 2000 PM 21'39,3 0

Seniores M (SM) (6)
1 294 PETRIN Nicolo' VE535 TORNADO M 1993 SM 17'51,2 0
2 275 CAZZAGON Luca PD140 ASSINDUSTRIA SPORT M 1998 SM 19'05,1 0
3 278 PANIZZI Elia VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 1998 SM 20'54,9 0
4 281 ZAMENGO Federico VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 1997 SM 21'25,4 0
5 283 TAOUADA Rachid VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 1989 SM 22'02,5 0
6 293 MOMESSO Enrico VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA M 1999 SM 24'40,2 0

Seniores 35 M (SM35) (4)
1 371 SOLONE Luca VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA M 1986 SM35 17'25,6 0
2 390 PENAZZATO Matteo VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1984 SM35 18'26,4 0
3 379 SCAGGIANTE Nelson VE486 ASD BARIZZA SPORT M 1985 SM35 20'49,5 0

DNF - Ritirati (1)
DNF 372 FONTANELLA Igor VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 M 1985 SM35 Ritirato 0

Seniores 40 M (SM40) (11)
1 374 BARIZZA Filippo BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO M 1981 SM40 17'37,4 0
2 387 ZENNARO Stefano VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO M 1980 SM40 19'47,1 0
3 385 DAL CORSO Christian VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1980 SM40 19'56,7 0
4 378 BASEI Fabio VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE M 1978 SM40 20'41,5 0
5 388 TEMPORIN Marco VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1982 SM40 20'45,4 0
6 380 PETENA' Nicola VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1979 SM40 21'19,2 0
7 377 VISIONE Adriano PD195 RUN RAN RUN ASD M 1982 SM40 22'23,2 0
8 397 FORMENTIN Andrea VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 1980 SM40 22'54,6 0
9 393 BOTOSSO Rudy VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE M 1980 SM40 23'27,3 0

10 386 TESSARO Michele VE482 GENERALI RUNNERS M 1978 SM40 23'37,6 0
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11 392 ZANINI Enrico VE464 ATL.AUDACE NOALE M 1979 SM40 24'45,2 0

Seniores 45 M (SM45) (9)
1 381 CAPPELLARI Damiano PD195 RUN RAN RUN ASD M 1974 SM45 20'18,1 0
2 382 DORIA Nicola PD204 RAIN RUNNERS M 1973 SM45 21'14,2 0
3 383 BELLEMO Michele VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA M 1973 SM45 21'35,2 0
4 391 GIORDAN Daniele VE482 GENERALI RUNNERS M 1975 SM45 22'06,7 0
5 389 SCOMPARIN Stefano VE516 RUNNERS CLUB AGGGREDIRE M 1977 SM45 22'10,5 0
6 370 BACCO Simone PD195 RUN RAN RUN ASD M 1975 SM45 22'30,9 0
7 396 BATTAGGIA Alberto VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO M 1973 SM45 23'04,5 0
8 395 BACCI Alberto VE528 ATLETICA SAN DONA'- ERACLEA M 1974 SM45 23'11,2 0
9 384 ZANUTTO Andrea VE482 GENERALI RUNNERS M 1974 SM45 23'17,6 0


